江苏省青少年科技中心
苏青科发〔2017〕8号

关于转发《关于组织实施第17届“明天小小科学家”

奖励活动的通知》的通知

各市科协、青少年科技教育协会，各有关单位：

为认真贯彻落实《全民科学素质行动计划纲要》和《

未成年人科学素质行动实施方案》，推动我省青少年科技

教育的发展，选拔和培养创新型科技后备人才，中国科协

、中国科学院、中国工程院、国家自然科学基金委员会、

周凯旋基金会决定共同组织实施第17届“明天小小科学家”奖

励活动。现将活动文件转发给你们，请各有关单位广泛发

动，认真组织实施。

活动通知、活动规则请在全国青少年科技创新活动服

务平台http://mingtian.xiaoxiaotong.org查阅、下载。

联系人：张晓辰

电话：025-68151269

地址：南京市建邺区梦都大街50号东楼412室

附件：关于组织实施第17届“明天小小科学家”奖励活动

的通知

江苏省青少年科技中心

                          2017年5月3日